
 

 
 

 
IKASLEEN ETA ENPLEGAGARRITASUNAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA 

   

VICERRECTORADO DE ESTUDIANTES,Y EMPLEABILIDAD 

 

vicer.alumnado@ehu.es 
www.ehu.es 
 

GIPUZKOAKO CAMPUSA / CAMPUS DE GIPUZKOA 
Julianategi. Pº Arriola 2 

20018 Donostia-San Sebastián (Gipuzkoa) 
T: 34 943 018358 / F: 34 943 015454 

 

 
 
ERABAKIA, 2022ko URRIAREN 
31koa, UPV/EHUko IKASLEEN ETA 
ENPLEGAGARRITASUNAREN 
ARLOKO ERREKTOREORDEARENA, 
2022ko GAZTE 
EKINTZAILETZARAKO BEKEN 
DEIALDIAN ONARTUTAKO ETA 
BAZTERTUTAKO PERTSONEN 
BEHIN-BETIKO ZERRENDA 
ONARTZEKO DENA. 
 
 
 
 
 

AURREKARIAK 
 

Lehenengoa.- 2022ko irailaren 19ko 
UPV/EHUko Ikasleen eta 
Enplegagarritasunaren arloko 
errektoreordearen Erabakiaren bitartez egin 
zen UPV/EHUren 2022ko Gazte 
Ekintzailetzarako Beken deialdia. 
 
Bigarrena.- Aipatu deialdiari dagokion 
eskaerak aurkezteko epea 2022ko urriaren 
4an amaitu zen. 
 
Hirugarrena.- 2022ko urriaren 10eko 
UPV/EHUko Ikasleen eta 
Enplegagarritasunaren arloko 
errektoreordearen Erabakiaren bitartez 
onartu zen eta argitara eman zedin agindu 
Gazte Ekintzailetzarako Beken deialdian 
onartutako eta baztertutako pertsonen 
behin-behineko zerrenda. 
 
2022ko urriaren 10eko Ebazpenean xedatzen 
denaren arabera, behin-behineko zerrenda 
argitaratu eta gero, eskatzaileek 10 
lanegunen epea dute, norberaren eskaria 
kontutan hartuta, I. Eranskinean zehazten 
diren atalak osatu edo zuzentzeko. 
Aurkeztutako eskaerak zuzentzeko epea 
iragan urriaren 25ean amaitu zen. 
 
 
 
 
 

  
RESOLUCIÓN, DE 31 DE OCTUBRE 
DE 2022, DEL VICERRECTOR DE 
ESTUDIANTES Y EMPLEABILIDAD 
DE LA UPV/EHU, POR LA QUE SE 
APRUEBA LA LISTA DEFINITIVA DE 
PERSONAS ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS DE LA 
CONVOCATORIA DE BECAS DE 
EMPRENDIMIENTO JUVENIL 2022. 
 
 
 
 
 

ANTECEDENTES DE HECHO 
 

Primero.- Por Resolución, de 19 de 
septiembre de 2022, del Vicerrector de 
Estudiantes y Empleabilidad de la 
UPV/EHU se realizó la convocatoria de 
Becas de Emprendimiento Juvenil de la 
UPV/EHU de 2022. 
 
Segundo.- El plazo de presentación de 
solicitudes en la mencionada convocatoria 
finalizó el 4 de octubre de 2022. 
 
Tercero.- Por resolución de 10 de octubre 
de 2022, del Vicerrector de Estudiantes y 
Empleabilidad de la UPV/EHU, se aprobó y 
ordenó publicar la lista provisional de 
personas admitidas y excluidas de la 
convocatoria de Becas de Emprendimiento 
Juvenil de la UPV/EHU de 2022. 
 
Según lo dispuesto en la Resolución de 10 
de octubre de 2022, a partir de la 
publicación del listado provisional, las 
personas solicitantes cuentan con un plazo 
de 10 días hábiles para subsanar los 
aspectos de la solicitud señalados en el 
Anexo I. El plazo de subsanación de las 
solicitudes presentadas finalizó el pasado 
25 de octubre. 

 
 
 
 
 
 

mailto:Vicer.alumnado@ehu.es
http://www.gipuzkoa.ehu.es/


 

 
 

 
IKASLEEN ETA ENPLEGAGARRITASUNAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA 

   

VICERRECTORADO DE ESTUDIANTES,Y EMPLEABILIDAD 

 

vicer.alumnado@ehu.es 
www.ehu.es 
 

GIPUZKOAKO CAMPUSA / CAMPUS DE GIPUZKOA 
Julianategi. Pº Arriola 2 

20018 Donostia-San Sebastián (Gipuzkoa) 
T: 34 943 018358 / F: 34 943 015454 

 

 
ZUZENBIDEZKO OINARRIAK 

 
Lehenengoa.- 2022ko irailaren 19ko 
Erabakiaren bidez deialdia egin zen 
UPV/EHUren 2022ko Gazte Ekintzailetzarako 
Beken esleipenerako. Erabaki horren 2.1. 
oinarrian jasota dagoenez, Parte hartu ahal 
izango dute programan UPV/EHUko titulatu 
eta ikasleek baldin eta azken hiru akademi 
ikasturteetan (2019/2020, 2020/2021 edo 
2021/2022) unibertsitateko titulazio ofiziala 
lortu badute edo 2022/2023 akademi 
ikasturtean graduko azken ikastaroan edo 
master ofizial batean matrikulatuta 
badaude. 
 
Bigarrena.- Deialdiaren 9.1. oinarrian 
xedatzen denez, eskaerak aurkezteko epea 
amaitu ondoren, aurkeztutako eskaerak 
aztertuko dira. Analisi hau amaitu eta gero, 
Ikasleen eta Enplegagarritasunaren arloko 
errektoreordetzak UPV/EHUren Praktika eta 
Enplegu atarian argitaratuko du behin-
behinekoz eskari onartu eta baztertuen 
zerrenda. 
 
 
Behin-behineko zerrenda argitaratu eta 
gero, eskatzaileek 10 lanegunen epea izango 
dute, norberaren eskaria kontutan hartuta, 
eskatu zaizkion atalak osatu edo zuzentzeko. 
 
 
Hirugarrena.- Deialdiaren 9.2. Oinarrian 
jasotakoaren arabera, okerrak zuzentzeko 
epea amaitu eta agertutako dokumentazioa 
aztertu ondoren, bertan behera utzitzat 
hartuko dira epean eta formaz zuzendu edo 
osatu ez diren eskariak. Ebaluazio fasera 
iragateko behin betiko zerrenda 
UPV/EHUren Praktika eta Enplegu atarian 
argitaratuko da. 
 
Hori guztia kontutan hartuta, eta nire 
eskumenak erabilita, honakoa: 
 
 
 
 
 
 
 
 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 
 
Primero.- La Resolución de 19 de 
septiembre de 2022 por la que se realiza la 
convocatoria de Becas de Emprendimiento 
Juvenil de la UPV/EHU de 2022 establece, en 
su Base 2.1. que podrán participar en el 
programa las personas egresadas de la 
UPV/EHU que hayan obtenido una 
titulación oficial universitaria en los tres 
últimos cursos académicos (2019/2020, 
2020/2021 o 2021/2022) y el alumnado que 
esté matriculado en el último curso de un 
grado o en un máster oficial de la UPV/EHU 
en el curso académico 2022/2023. 
 
Segundo.- Según lo dispuesto en la Base 
9.1. de la convocatoria, una vez finalizado el 
plazo de presentación de solicitudes, se 
procederá a la revisión de las solicitudes 
presentadas. Al término de este análisis, el 
Vicerrectorado de Estudiantes y 
Empleabilidad publicará en el portal de 
Prácticas y Empleo de la UPV/EHU el listado 
de las solicitudes admitidas y excluidas 
provisionalmente. 
 
A partir de la publicación del listado 
provisional, las personas solicitantes 
contarán con un plazo de 10 días hábiles 
para subsanar los aspectos de la solicitud 
que le hayan sido requeridos. 
 
Tercero.- Según lo dispuesto en la Base 9.2. 
de la convocatoria, finalizado el plazo de 
subsanaciones, tras la revisión de la 
documentación aportada, se entenderán 
desistidas aquellas solicitudes que no 
hayan sido subsanadas en forma y plazo. El 
listado definitivo para pasar a la fase de 
evaluación se publicará en el portal de 
Prácticas y Empleo de la UPV/EHU. 
 
Por todo lo anterior y en uso de las 
atribuciones que me han sido conferidas, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:Vicer.alumnado@ehu.es
http://www.gipuzkoa.ehu.es/


 

 
 

 
IKASLEEN ETA ENPLEGAGARRITASUNAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA 

   

VICERRECTORADO DE ESTUDIANTES,Y EMPLEABILIDAD 

 

vicer.alumnado@ehu.es 
www.ehu.es 
 

GIPUZKOAKO CAMPUSA / CAMPUS DE GIPUZKOA 
Julianategi. Pº Arriola 2 

20018 Donostia-San Sebastián (Gipuzkoa) 
T: 34 943 018358 / F: 34 943 015454 

 

 
ERABAKI DUT 

 
Lehena.- Onartzea UPV/EHUren 2022ko 
Gazte Ekintzailetzarako Beken deialdiaren 
onartutako eta baztertutako pertsonen 
behin-betiko zerrenda. 
 
Bigarrena.- Erabaki hau argitara ematea 
UPV/EHUren Praktika eta Enplegu atarian 
eta pertsona interesatuei honen berri 
ematea. 
 
Hirugarrena.- Bertan behera utzitzat 
hartzen dira epean eta formaz zuzendu ez 
diren eskariak, deialdiaren I. Eranskinean 
barne hartzen den baztertutako pertsonen 
behin-betiko zerrendan jasotzen direnak 
hain justu. 
 
Donostian, 2021eko urriaren 31ean  
 

RESUELVO 
 
Primero.- Aprobar la lista definitiva de 
personas admitidas y excluidas de la 
convocatoria de Becas de Emprendimiento 
Juvenil de la UPV/EHU de 2022. 
 
Segundo.- Publicar la presente Resolución 
en el portal de Prácticas y Empleo de la 
UPV/EHU, así como comunicar la misma a 
las personas interesadas. 
 
Tercero.- Se entienden desistidas aquellas 
solicitudes que no han sido subsanadas en 
forma y plazo, y que vienen recogidas en la 
relación definitiva de personas excluidas de 
la convocatoria del Anexo I. 
 
 
En Donostia, a 31 de octubre de 2021 

 
 

 
 
 
 
 
 

Fdo.: Fernando Tapia Alberdi 
Ikasleen eta Enplegagarritasunaren Arloko Errektoreordea 

Vicerrector de Estudiantes y Empleabilidad 

mailto:Vicer.alumnado@ehu.es
http://www.gipuzkoa.ehu.es/


 

 
 

 
IKASLEEN ETA ENPLEGAGARRITASUNAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA 

   

VICERRECTORADO DE ESTUDIANTES,Y EMPLEABILIDAD 

 

1 
 

ANEXO I ERANSKINA 
 

1. RELACIÓN DE PERSONAS ADMITIDAS / 
ONARTUTAKO PERTSONEN ZERRENDA 

 
 
 

KODEA 
CÓDIGO 

NAN 
DNI 

PROIEKTUAREN IZENA 
NOMBRE DEL PROYECTO 

GEP22-01 71644539E metaBlockplay 
GEP22-02 72742661D Capturador online de facturas 
GEP22-03 79269627N Proyecto de Ahorro e Inversión 
GEP22-05 45197871L tabula rasa 
GEP22-08 7905108W Garantías de Origen en DDHH. Proyecto basado 

en garantías y en la mitigación de los riesgos 
asociados a la violación de DDHH. 

GEP22-09 22765217R SanaMente. Creación de una empresa de 
Coaching online para la salud mental en jóvenes 

GEP22-10 79136507Q Ikasi eta sortu 
GEP22-12 73032673Z Panel de STRs para resolución de parentesco 

lejano 
GEP22-13 77491234W Aplicación multiplataforma centrada en el ámbito 

deportivo-social 
GEP22-14 58026329c Arteterapia para mejorar la calidad de vida de 

las personas sin hogar 
GEP22-15 44332081H Trampa para avispas asiaticas. 
GEP22-16 72749344E Aitor Castillo - Virtual Audio 
GEP22-17 20232028D El Mono 
GEP22-20 71749014P Ídem 
GEP22-21 78896071E Desarrollo de videojuegos de Realidad Virtual 

para rehabilitación neuro-musculo-esquelética y 
patologías del SNC 

GEP22-23 58011075S Miriam Escudero Pérez 
GEP22-24 58012262Y Dryfing 
GEP22-25 72554486C Lehen Hezkuntzako umeen idazkeraren 

garapena eta esku hartzea bideratzeko sistema 
erdiautomatikoa 

GEP22-27 21071655k Tienda online de moda artesanal que pretende 
dar una opción de ingresos a las economías 
domésticas 

GEP22-29 79006452A CEATA INGENIERIA SL 
GEP22-30   
GEP22-31 79267738D trAIner: Entrenador personal de Inteligencia 

Artificial 



 

 
 

 
IKASLEEN ETA ENPLEGAGARRITASUNAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA 

   

VICERRECTORADO DE ESTUDIANTES,Y EMPLEABILIDAD 

 

2 
 

GEP22-32 44349947J Implementación de aerogenerador en coches 
eléctricos para carga regenerativa de las 
baterías 

GEP22-33 16095499F Bloc: Una visión futurista del sector inmobiliario. 
GEP22-35 22762687R Bulkada Produkzioak 
GEP22-36 Y8389502J Comercialización del kit Elisa basado en plasma 

para el diagnóstico de la hipercolesterolemia 
familiar como complemento al análisis genómico 

GEP22-38 79076500Q Fresh Out The Pan 
GEP22-40 72525511W EVERENT 
GEP22-42 46371355C ELIKHEZI: nutrizio formakuntzak 
GEP22-43 45198429W WAVE BACK PROJECT 
GEP22-44 16093730D Predicción del factor pronóstico de mejora de la 

función motora y sus implicaciones en pacientes 
con patologías del SNC 

GEP22-46 79171600B GO KAMPUS- Una aplicación para compartir 
trayectos a la universidad 

GEP22-47 72526535Z Back to be - Jon Martinez Gomez 
GEP22-48 20975919B La narrativa transmedia Mujer:ser o no ser 
GEP22-49 72208054Z GenomAbs 
GEP22-50 71363512D Propulsión del Valle de Las Caderechas 
GEP22-52 79077035E PUNTO CARGA COCHE ELÉCTRICO 

POLIDEPORTIVO UPV 
GEP22-53 72524127K SEIDIC4.0 Servicios integrales de digitalización 

para la Construcción 4.0 
GEP22-54 79298044R Asesoría Jurídica/ Inmobiliaria 
GEP22-55 72848000P OIKEIOS 
GEP22-56 46369919X Idein IT 
GEP22-57 72853426Y EnergyAI 
GEP22-58 78924567K Asociación Estudiantil Zinnia Ediciones Junior 

Empresa 
GEP22-60 17496346Q Ejercicios de estimulación cognitiva para 

ancianos con realidad virtual 
GEP22-61 72607133C Biocontrol 
GEP22-62 45993793A Proyecto desarrollo zona rural 
GEP22-63 51004377Z Urban Digit 
GEP22-65 Y4053205K Arratia maillots 
GEP22-66 16107955C Vaso de cristal crea gas 
GEP22-67 73058263M One Club 
GEP22-68 72181766S ACTIVA Biotech, Salud Personalizada Online 
GEP22-69 45754980E Recicla Jugando 



 

 
 

 
IKASLEEN ETA ENPLEGAGARRITASUNAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA 

   

VICERRECTORADO DE ESTUDIANTES,Y EMPLEABILIDAD 

 

3 
 

GEP22-70 PASAPORTE:PB1396942 
NIE:Y7642314A 

LUDOTEK (A) 

GEP22-71 Y8341927W AliON - Gestoría Digital Extranjería 
GEP22-72 46370454Q Instalazio Fotovoltaikoak eta Big Data 

konbinatuko dituen StartUp-a 
  



 

 
 

 
IKASLEEN ETA ENPLEGAGARRITASUNAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA 

   

VICERRECTORADO DE ESTUDIANTES,Y EMPLEABILIDAD 

 

4 
 

 
 
 

2. RELACIÓN DE PERSONAS EXCLUIDAS / 
BAZTERTUTAKO PERTSONEN ZERRENDA 

 
 
 
 
 

NAN 
DNI 

PROIEKTUAREN IZENA 
NOMBRE DEL PROYECTO 

BAZTERTZE-ARRAZOIA 
MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

79181072F Acti-on Eskatzaileak ez du eskaria erregistro 
bidez igorri. 
----------------------------------------------------- 
La persona solicitante no ha enviado la 
solicitud por registro. 

16639215A Programa de sensibilización 
social a adolescentes sobre 
las personas en situación de 
exclusión social y 
sinhogarismo 

Eskatzaileak ez du eskaria erregistro 
bidez igorri. 
----------------------------------------------------- 
La persona solicitante no ha enviado la 
solicitud por registro. 

79173619Y Daibai Skateboarding Eskatzaileak ez du eskaria erregistro 
bidez igorri. 
----------------------------------------------------- 
La persona solicitante no ha enviado la 
solicitud por registro. 

72847958N GRANJA ESCUELA YAYO Eskatzaileak ez du eskaria erregistro 
bidez igorri. 
----------------------------------------------------- 
La persona solicitante no ha enviado la 
solicitud por registro. 

72604460S TotalCheck Eskatzaileak ez du eskaria erregistro 
bidez igorri. 
----------------------------------------------------- 
La persona solicitante no ha enviado la 
solicitud por registro. 

79171735P "ZAMAGABE" - Programa de 
Intervención Psicosocial para 
personas sin hogar a través 
de la creación de una 
consigna para la guarda y 
custodia de efectos 
personales 

Eskatzaileak ez du eskaria erregistro 
bidez igorri. 
----------------------------------------------------- 
La persona solicitante no ha enviado la 
solicitud por registro. 

79009060N Manawa Jewels Eskatzaileak ez du eskaria erregistro 
bidez igorri. 
----------------------------------------------------- 
La persona solicitante no ha enviado la 
solicitud por registro. 



 

 
 

 
IKASLEEN ETA ENPLEGAGARRITASUNAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA 

   

VICERRECTORADO DE ESTUDIANTES,Y EMPLEABILIDAD 

 

5 
 

79054348J Pizza on the Roof Eskatzaileak ez du eskaria erregistro 
bidez igorri. 
----------------------------------------------------- 
La persona solicitante no ha enviado la 
solicitud por registro. 

53980004Q Taller de autocuidado y 
empoderamiento 

Eskatzaileak ez du eskaria erregistro 
bidez igorri. 
----------------------------------------------------- 
La persona solicitante no ha enviado la 
solicitud por registro. 

79175847A Urdaibai Rentals, etxebizitza 
turistikoen kudeaketa 

Eskatzaileak ez du eskaria erregistro 
bidez igorri. 
----------------------------------------------------- 
La persona solicitante no ha enviado la 
solicitud por registro. 

79142622J Damned Eskatzaileak ez du eskaria erregistro 
bidez igorri. 
----------------------------------------------------- 
La persona solicitante no ha enviado la 
solicitud por registro. 

15382596N  Eskatzaileak ez du eskaria erregistro 
bidez igorri. 
----------------------------------------------------- 
La persona solicitante no ha enviado la 
solicitud por registro. 

49583011W Proyecto de Desarrollo de 
Plantas y Procesos de 
Transformación de Residuos 
Plásticos en Materiales y 
Elementos Constructivos 

Eskatzaileak ez du eskaria erregistro 
bidez igorri. 
----------------------------------------------------- 
La persona solicitante no ha enviado la 
solicitud por registro. 

22758411A Non-motor Comorbidities in 
Parkinson’s Disease 

Eskatzaileak ez du eskaria erregistro 
bidez igorri. 
----------------------------------------------------- 
La persona solicitante no ha enviado la 
solicitud por registro. 

16100365C BetStep Eskatzaileak ez du eskaria erregistro 
bidez igorri. 
----------------------------------------------------- 
La persona solicitante no ha enviado la 
solicitud por registro. 

79171282s El Vertedero Podcast Eskatzaileak ez du eskaria erregistro 
bidez igorri. 
----------------------------------------------------- 
La persona solicitante no ha enviado la 
solicitud por registro. 

45951731P Banquillazo TV Eskatzaileak ez du eskaria erregistro 
bidez igorri. 
----------------------------------------------------- 
La persona solicitante no ha enviado la 
solicitud por registro. 



 

 
 

 
IKASLEEN ETA ENPLEGAGARRITASUNAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA 

   

VICERRECTORADO DE ESTUDIANTES,Y EMPLEABILIDAD 

 

6 
 

72534088T Skul - Moda esklusibo eta 
berritzailea 

Eskatzaileak ez du eskaria erregistro 
bidez igorri. 
----------------------------------------------------- 
La persona solicitante no ha enviado la 
solicitud por registro. 

 
 
Donostian, 2022ko urriaren 31ean 
En Donostia, a 31 de octubre de 2022 


	Ebazpena_behin betiko zerrenda
	Eranskina I_behin betiko zerrenda

		2022-10-31T09:56:00+0100
	34097560Z FERNANDO TAPIA (R: Q4818001B)




